ENARRATIO I

IN PSALMUM XXXII.

I. « EXULTATE justi in Domino. » Exultate justi, non in vobis, non enim hoc tutum est; sed in Domino. « Recitos decet laudatio³. » Ipsi laudant Dominum, qui se subdunt Domino: aliter enim distorti et pravi sunt.

II. « Confitemini Domino in cithara⁴. » Confitemini

¹ 2 Tim. iv, 6-8. — ² Matth. xxvi, 38, 39. — ³ Psal. xxxii, 1. — ⁴ Ibid. 2.